学校独自様式１

受検番号
※

実 績 申 請 書

                                   令和  年  月  日

沖縄県立開邦高等学校長 殿

                           中 学 校 名

                           志願者氏名

                           保護者氏名

わたくしは、貴校への特色選抜志願にあたり、募集要項により以下のとおり申請します。

【特別活動】※調査書にも記載があること。

（役職など）

（期間など）

【部活動・資格取得】※調査書にも記載があること。

項 目 名 称 実 績 主 催 日 付

Ａ 体育系活動

B 文化系活動

C 資格取得

C 資格取得

※志願者がすべて記入すること。（手書きでの記入も可）